

Ředitelství silnic Zlínského kraje,
příspěvková organizace

Výzva číslo **6/2020** datum **17.06.2020**

Číslo smlouvy / celoroční objednávky odběratele **SML/0025/20**

DODAVATEL: **Název firmy** CSP Zlín, o.p.s.

Adresa Mostní 4058

IČO 25300083

PSČ 760 01

Město Zlín

Poznámka:

Položka	Cena	Množství	MJ	Celkem
obálka DL - samolepící okénková/1000 ks	380,41 Kč	1	balení	380,41 Kč
štítky na pořadače, 5 cm, bílé, samolepící	30,30 Kč	1	balení	30,30 Kč
4616 CD/DVD - LINER/černý	12,15 Kč	2	ks	24,30 Kč
4606CD/DV-PEN	11,79 Kč	2	ks	23,58 Kč
registrační listy do pořadače 10x24cm	43,62 Kč	2	bal	87,24 Kč
štítky na pořadače, 8 cm, bílé, samolepící, 1 arch	4,50 Kč	10	arch	45,00 Kč
propiska Pentel BK417 0,7mm	13,32 Kč	2	ks	26,64 Kč
gumové jednorázové rukavice	282,31 Kč	1	balení	282,31 Kč
plastový odkladač	152,06 Kč	2	ks	304,12 Kč
OKI C321 dn - žlutá	2 044,73 Kč	1	ks	2 044,73 Kč
OKI C321 dn - modrá	2 044,73 Kč	1	ks	2 044,73 Kč
cenové etikety S&K LABEL CONTACT 37x19mm	36,20 Kč	1	kotouč	36,20 Kč
OKI C321 dn - červená	2 044,73 Kč	1	ks	2 044,73 Kč

Celkový součet bez DPH

7 374,29

Potvrzení odběratele:	Potvrzení dodavatele:
-----------------------	-----------------------